
UCHWAŁA NR 371/XXX/2026 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 
214, 215, 222,  235, 236,  237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 363/XXIX/2026 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 stycznia 
2026 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 271 334,60 zł do kwoty 
503 320 596,69 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 899 350,60 zł do kwoty 
462 196 859,69 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 371 984,00 zł do 
kwoty 41 123 737,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 266 934,01 zł do kwoty 
524 056 196,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 642 146,21 zł do kwoty 
422 667 837,30 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 624 787,80 zł do kwoty 
101 388 358,80 zł; 

7) w § 2 pkt 3 plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po 
zmianach. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Lesznowola wynosi 20 735 599,41 zł i zostanie pokryty 
przez: przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 694 599,41 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 301 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
19 740 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 1



2. Przychody Gminy Lesznowola wynoszą 29 030 599,41 zł. Składają się na 
nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 694 599,41 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 301 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 28 035 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 – po zmianach. 

§ 3. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 – po zmianach. 

§ 4. Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 i Nr 9 – po 
zmianach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 2



 1 z 19 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 050 000,00 128 916,00 1 178 916,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 128 916,00 128 916,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 128 916,00 128 916,00 

750   Administracja publiczna 3 625 913,00 560 000,00 4 185 913,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 311 000,00 560 000,00 871 000,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 171 094,56 171 094,56 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 16 921,44 16 921,44 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 338 505,44 338 505,44 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 33 478,56 33 478,56 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 355 157 108,00 6 146,00 355 163 254,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
35 842 318,00 6 146,00 35 848 464,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 6 146,00 6 146,00 

758   Różne rozliczenia 59 676 653,00 296 980,00 59 973 633,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 296 980,00 296 980,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 296 980,00 296 980,00 

801   Oświata i wychowanie 46 167 695,00 128 121,60 46 295 816,60 

 80101  Szkoły podstawowe 37 908 213,00 128 121,60 38 036 334,60 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
216 857,00 128 121,60 344 978,60 

855   Rodzina 8 803 065,00 43 157,00 8 846 222,00 

 85595  Pozostała działalność 43 157,00 43 157,00 86 314,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 157,00 43 157,00 86 314,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 286 640,00 100 000,00 24 386 640,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 100 000,00 120 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 1



 2 z 19 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 014,00 8 014,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 014,00 8 014,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 014,00 8 014,00 

   Razem 502 049 262,09 1 271 334,60 503 320 596,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 2



 3 z 19 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 050 000,00 128 916,00 1 178 916,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 128 916,00 128 916,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 128 916,00 128 916,00 

750   Administracja publiczna 3 273 083,00 188 016,00 3 461 099,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 311 000,00 188 016,00 499 016,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 171 094,56 171 094,56 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 16 921,44 16 921,44 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 355 157 108,00 6 146,00 355 163 254,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
35 842 318,00 6 146,00 35 848 464,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 6 146,00 6 146,00 

758   Różne rozliczenia 59 676 653,00 296 980,00 59 973 633,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 296 980,00 296 980,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 296 980,00 296 980,00 

801   Oświata i wychowanie 5 776 772,00 128 121,60 5 904 893,60 

 80101  Szkoły podstawowe 442 052,00 128 121,60 570 173,60 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
216 857,00 128 121,60 344 978,60 

855   Rodzina 8 803 065,00 43 157,00 8 846 222,00 

 85595  Pozostała działalność 43 157,00 43 157,00 86 314,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 157,00 43 157,00 86 314,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 286 640,00 100 000,00 24 386 640,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 100 000,00 120 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 014,00 8 014,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 014,00 8 014,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 014,00 8 014,00 

   Razem 461 297 509,09 899 350,60 462 196 859,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 3



 4 z 19 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

 

Tabela Nr 1b - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 352 830,00 371 984,00 724 814,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 371 984,00 371 984,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 338 505,44 338 505,44 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 33 478,56 33 478,56 

   Razem 40 751 753,00 371 984,00 41 123 737,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 4



 5 z 19 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 53 498 600,00 27 037 916,00 19 287 916,00 0,00 19 287 916,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 460 684,00 26 460 684,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 53 998 600,00 27 537 916,00 19 787 916,00 0,00 19 787 916,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 460 684,00 26 460 684,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 31 400 780,00 8 533 200,00 8 533 200,00 0,00 8 533 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 867 580,00 22 867 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 31 900 780,00 9 033 200,00 9 033 200,00 0,00 9 033 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 867 580,00 22 867 580,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 39 983 902,00 38 959 921,00 34 307 541,00 26 814 137,00 7 493 404,00 0,00 1 054 605,00 3 597 775,00 0,00 0,00 1 023 981,00 1 023 981,00 433 981,00 0,00 0,00 

zmiana 935 878,40 311 090,60 101 058,60 0,00 101 058,60 0,00 0,00 210 032,00 0,00 0,00 624 787,80 624 787,80 424 846,40 0,00 0,00 

po zmianie 40 919 780,40 39 271 011,60 34 408 599,60 26 814 137,00 7 594 462,60 0,00 1 054 605,00 3 807 807,00 0,00 0,00 1 648 768,80 1 648 768,80 858 827,40 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 28 878 335,00 28 288 335,00 27 858 880,00 21 449 845,00 6 409 035,00 0,00 50 000,00 379 455,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 935 878,40 311 090,60 101 058,60 0,00 101 058,60 0,00 0,00 210 032,00 0,00 0,00 624 787,80 624 787,80 424 846,40 0,00 0,00 

po zmianie 29 814 213,40 28 599 425,60 27 959 938,60 21 449 845,00 6 510 093,60 0,00 50 000,00 589 487,00 0,00 0,00 1 214 787,80 1 214 787,80 424 846,40 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 089 249,00 4 089 249,00 4 089 249,00 0,00 4 089 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 101 058,60 101 058,60 101 058,60 0,00 101 058,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 4 190 307,60 4 190 307,60 4 190 307,60 0,00 4 190 307,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 308 500,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 191 129,12 191 129,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 129,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 499 629,12 499 629,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 629,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 955,00 70 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 18 902,88 18 902,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 902,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 89 857,88 89 857,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 857,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 199 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 941,40 199 941,40 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 789 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 941,40 789 941,40 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 386 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 610,22 386 610,22 386 610,22 0,00 0,00 

po zmianie 386 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 610,22 386 610,22 386 610,22 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 38 236,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 236,18 38 236,18 38 236,18 0,00 0,00 

po zmianie 38 236,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 236,18 38 236,18 38 236,18 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 319 540 794,00 265 432 852,00 190 228 605,00 161 649 368,00 28 579 237,00 68 584 000,00 6 220 595,00 399 652,00 0,00 0,00 54 107 942,00 54 107 942,00 46 247 942,00 0,00 0,00 

zmiana 747 898,61 747 898,61 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 747 842,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 320 288 692,61 266 180 750,61 190 228 661,00 161 649 368,00 28 579 293,00 68 584 000,00 6 220 595,00 1 147 494,61 0,00 0,00 54 107 942,00 54 107 942,00 46 247 942,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 165 504 003,00 115 093 518,00 99 287 783,00 88 586 857,00 10 700 926,00 12 131 000,00 3 275 083,00 399 652,00 0,00 0,00 50 410 485,00 50 410 485,00 42 650 485,00 0,00 0,00 

zmiana 747 898,61 747 898,61 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 747 842,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 166 251 901,61 115 841 416,61 99 287 839,00 88 586 857,00 10 700 982,00 12 131 000,00 3 275 083,00 1 147 494,61 0,00 0,00 50 410 485,00 50 410 485,00 42 650 485,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 213 857,00 213 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 109 431,53 109 431,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 431,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 323 288,53 323 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 638 411,08 638 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 641 411,08 641 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4950 Różnice kursowe 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 5



 6 z 19 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

po zmianie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 823 058,00 9 778 058,00 8 739 596,00 5 276 328,00 3 463 268,00 0,00 1 038 462,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 9 863 058,00 9 818 058,00 8 779 596,00 5 276 328,00 3 503 268,00 0,00 1 038 462,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 372 946,00 372 946,00 370 946,00 184 550,00 186 396,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 412 946,00 412 946,00 410 946,00 184 550,00 226 396,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 174 296,00 174 296,00 174 296,00 0,00 174 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 214 296,00 214 296,00 214 296,00 0,00 214 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 10 558 927,00 10 558 927,00 1 879 400,00 1 352 349,00 527 051,00 937 000,00 7 742 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 43 157,00 43 157,00 637,00 637,00 0,00 0,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 10 602 084,00 10 602 084,00 1 880 037,00 1 352 986,00 527 051,00 937 000,00 7 785 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 108 157,00 108 157,00 65 630,00 599,00 65 031,00 0,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 43 157,00 43 157,00 637,00 637,00 0,00 0,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 151 314,00 151 314,00 66 267,00 1 236,00 65 031,00 0,00 85 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 42 527,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 42 520,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 85 047,00 85 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 236,00 1 236,00 1 236,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 

przed zmianą 521 789 262,09 421 025 691,09 307 017 427,09 201 262 949,09 105 754 478,00 85 817 324,00 16 700 513,00 3 997 427,00 0,00 7 493 000,00 100 763 571,00 96 763 571,00 46 681 923,00 0,00 4 000 000,00 

zmiana 2 266 934,01 1 642 146,21 641 751,60 637,00 641 114,60 0,00 42 520,00 957 874,61 0,00 0,00 624 787,80 624 787,80 424 846,40 0,00 0,00 

po zmianie 524 056 196,10 422 667 837,30 307 659 178,69 201 263 586,09 106 395 592,60 85 817 324,00 16 743 033,00 4 955 301,61 0,00 7 493 000,00 101 388 358,80 97 388 358,80 47 106 769,40 0,00 4 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 6



 7 z 19 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

Tabela Nr 2a - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 190 000,00 0,00 4 190 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 447 000,00 0,00 447 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 000,00 0,00 447 000,00 

   Magdalenka- Budowa sieci wodociągowej do działek 1803/1 i 1801/1 - (1574) 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Wilcza Góra - Projekt i budowa sieci wodociągowej w ul. Polnej - (1545) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Władysławów - Budowa sieci wodociągowej w ul. bocznej od Zielonej (działka nr ew. 57/26) - (1543) 150 000,00 0,00 150 000,00 

   WPF - Magdalenka - Budowa sieci wodociągowej w ul. Olchy, ul. Gąsek i ul. Koniecznej - (1568) 250 000,00 0,00 250 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 743 000,00 0,00 3 743 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 743 000,00 0,00 3 743 000,00 

   Magdalenka - Budowa kanalizacji  do działek 1803/1 i1801/1 - (1575) 43 000,00 0,00 43 000,00 

   Władysławów - Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. bocznej od Zielonej (działka nr ew. 57/26) - (1544) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
WPF - Budowa kanalizacji sanitarnej w Stefanowie, Kolonii Warszawskiej, Marysinie część wschodnia, Wólce Kosowskiej część 

wschodnia - etap V - (1580) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   WPF - Kosów - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Podleśnej - ( 1396) 500 000,00 0,00 500 000,00 

   WPF - Magdalenka - Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Olchy, ul. Gąsek i ul. Koniecznej - (1569) 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
WPF-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowościach Stefanowo, Kolonia 

Warszawska, Marysin cz. wschodnia, Wólka Kosowska cz. wschodnia - etap IV - (1410) 
2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

600   Transport i łączność 26 460 684,00 0,00 26 460 684,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 443 104,00 0,00 3 443 104,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 743 800,00 0,00 2 743 800,00 

   
WPF-Stara Iwiczna, Kolonia Lesznowola- Projekt rozbudowy i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 721 w zakresie dwóch zatok 

przystankowych i ścieżki  pieszorowerowej - pomoc rzeczowa dla Samorządu Województwa Mazowieckiego - (1028) 
2 743 800,00 0,00 2 743 800,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
699 304,00 0,00 699 304,00 

   
WPF-Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od drogi krajowej nr 7 do skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 721 z ul. Mleczarską w Piasecznie - pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Mazowieckiego - (1002) 
699 304,00 0,00 699 304,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 867 580,00 0,00 22 867 580,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 867 580,00 0,00 18 867 580,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 7



 8 z 19 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   
FS Wilcza Góra - Wykonanie projektu dwóch dróg gminnych przyległych do ulicy Przyleśnej w celu wykonania nakładki 

asfaltowej z potrzebną infrastrukturą. (ul. Przyleśna nr 45 i ul. Przyleśna 47/49) - (1535) 
38 000,00 0,00 38 000,00 

   Łazy - Projekt i budowa ulicy Posępnej - (1551) 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Łazy - Projekt przebudowy ulicy Łączności w zakresie wyznaczenia przejścia dla pieszych wraz z infrastrukturą towarzyszącą - 

(1573) 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   WPF - Lesznowola - Budowa ul. Poprzecznej (etap II) - (1467) 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   WPF - Lesznowola - Budowa ul. Wilczej - (1582) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   WPF - Łazy - Budowa ul. Makowej - (1590) 370 000,00 0,00 370 000,00 

   
WPF - Łazy - Projekt i budowa Systemu Dyscyplinowania Kierowców na przejściu dla pieszych naprzeciwko wejścia do szkoły 

przy ul. Ks. Słojewskiego - (1486) 
190 000,00 0,00 190 000,00 

   WPF - Łazy - Projekt rozbudowy ulicy Podleśnej od Al. Krakowskiej do ul. Granicznej - (1557) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   WPF - Łoziska - Projekt budowy ul. Złotych Łanów - (1448) 156 825,00 0,00 156 825,00 

   
WPF - Łoziska - Projekt przebudowy ulicy Fabrycznej w zakresie wyznaczenia 2 przejść dla pieszych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą - (1497) 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   
WPF - Łoziska - Projekt rozbudowy ulicy Fabrycznej w zakresie budowy ronda na skrzyżowaniu z ul. Złotych Łanów oraz 

wykonania 3 przejść dla pieszych wraz z infrastrukturą towarzyszącą (1498) 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   WPF - Magdalenka - Projekt rozbudowy ulicy Polanki od ul. Granicznej do ul. Biedronki - (1558) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   WPF - Mroków, Warszawianka, Kolonia Mrokowska - Rozbudowa drogi gminnej ulicy Kościelnej i Polnej - etap I - (1499) 232 780,00 0,00 232 780,00 

   WPF - Nowa Iwiczna - Projekt budowy ulicy Jarzębinowej - (1553) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
WPF - Nowa Iwiczna, Nowa Wola - Rozbudowa drogi gminnej ul. Kieleckiej - etap III (od ulicy Krasickiego do Alei Zgody) - 

(1429) 
71 955,00 0,00 71 955,00 

   
WPF - Nowa Iwiczna, Stara Iwiczna i Nowa Wola - Rozbudowa drogi gminnej ulicy Kieleckiej na odcinku od ulicy Krasickiego 

do ulicy Słonecznej - (1548) 
3 750 000,00 0,00 3 750 000,00 

   
WPF - Nowa Wola - Budowa ul. Mieczyków - etap I, budowa ul. Hiacyntów - etap I, budowa ul. Nagietków - etap I (budowa 

kanału deszczowego dla odwodnienia ul. Mieczyków) - (1547) 
2 275 000,00 0,00 2 275 000,00 

   WPF - Nowa Wola - Projekt budowy ul. Plonowej na odcinku od ulicy Malwy do ulicy Maciejki - (1554) 80 000,00 0,00 80 000,00 

   WPF - Podolszyn - Projekt i budowa ul. Dolnej - (1556) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   WPF - Podolszyn, Janczewice - Projekt rozbudowy i budowy ulic Polnej, Pszennej i Owsianej - (1555) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   WPF - Wilcza Góra - Projekt budowy drogi gminnej oznaczonej w MPZP jako 9KDD - (1500) 70 000,00 0,00 70 000,00 

   WPF - Wola Mrokowska - Budowa ul. Granicznej - (1581) 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

   
WPF - Zamienie - Nadzór inwestorski dla inwestycji budowy drogi gminnej ulicy Arakowej na odcinku od ul. Raszyńskiej do 

istniejącej nawierzchni ul. Arakowej - (1501) 
75 000,00 0,00 75 000,00 

   
WPF - Zgorzała - Budowa ul. Jaskółki i ul. Gogolińskiej etap I na odcinku od skrzyżowania z ul. Kormoranów do granicy Gminy 

Lesznowola oraz drogi 7KDL - (1481) 
5 987 700,00 0,00 5 987 700,00 

   WPF- Nowa Wola, Zgorzała- Projekt budowy ul. Przepiórki - (1235) 89 667,00 0,00 89 667,00 

   WPF-Łazy – Projekt budowy drogi oznaczonej w MPZP jako 20KDL i 1KDD - (1151) 18 450,00 0,00 18 450,00 

   WPF-Łoziska - Projekt budowy ul. Przez Górkę - (1299) 112 422,00 0,00 112 422,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 8



 9 z 19 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   
WPF-Magdalenka, Łazy - Rozbudowa ul. Lipowej i Ks. Słojewskiego oraz ul. Wiejskiej i ul. Podleśnej w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa ruchu - (1392) 
49 815,00 0,00 49 815,00 

   WPF-Mysiadło, Józefosław - Projekt budowy i rozbudowy ul. Wiejskiej - (1300) 108 240,00 0,00 108 240,00 

   WPF-Wilcza Góra - Aktualizacja projektu budowy ul. Przyleśnej - (1301) 46 310,00 0,00 46 310,00 

   WPF-Wola Mrokowska, Mroków - Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy ul. Łącznej i Górskiego - (1085) 213 528,00 0,00 213 528,00 

   WPF-Zgorzała - Projekt budowy ul. Kormoranów - (1336) 56 888,00 0,00 56 888,00 

   Zgorzała - Projekt budowy kanalizacji deszczowej w ul. Kukułki - (1559) 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   Nabycie gruntów pod drogi gminne  4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych - (1566) 150 000,00 0,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 004 204,00 0,00 3 004 204,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 004 204,00 0,00 3 004 204,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 004 204,00 0,00 3 004 204,00 

   WPF - Zgorzała - Zakup nieruchomości oznaczonej nr 166/24 i 189/2 na cele infrastruktury społecznej - (1505) 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   WPF-Wola Mrokowska - Zakup zabudowanej działki Nr 97/9 - (1414) 4 204,00 0,00 4 204,00 

750   Administracja publiczna 1 023 981,00 624 787,80 1 648 768,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 590 000,00 624 787,80 1 214 787,80 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 199 941,40 789 941,40 

   
WPF - Projekt unijny pn. "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Lesznowola" - Zakup sprzętu komputerowego - 

(1394) 
0,00 199 941,40 199 941,40 

   Zakup samochodów służbowych na potrzeby Urzędu Gminy - (1546) 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Zakup sprzętu komputerowego - (1333) 340 000,00 0,00 340 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 386 610,22 386 610,22 

   
WPF - Projekt unijny pn. "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Lesznowola" - Zakup sprzętu komputerowego - 

(1394) 
0,00 386 610,22 386 610,22 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 236,18 38 236,18 

   
WPF - Projekt unijny pn. "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Lesznowola" - Zakup sprzętu komputerowego - 

(1394) 
0,00 38 236,18 38 236,18 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 433 981,00 0,00 433 981,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 352 830,00 0,00 352 830,00 

   WPF - Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Lesznowola - (1471) 352 830,00 0,00 352 830,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 151,00 0,00 81 151,00 

   WPF - Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Lesznowola - (1471) 81 151,00 0,00 81 151,00 

752   Obrona narodowa 400 000,00 0,00 400 000,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 400 000,00 0,00 400 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 9



 10 z 19 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa trzech modułowych (kontenerowych) magazynów obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego - (1542) 400 000,00 0,00 400 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 

   Budowa garażu dla samochodu MAN dla OSP Mroków - (1571) 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Projekt strażnicy OSP w Mrokowie - (1589) 500 000,00 0,00 500 000,00 

   WPF - Zamienie - Opracowanie dokumentacji projektowej budynku Strażnicy w Zamieniu - (1504) 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 

   Zakup drona do działań ratowniczych - OSP Mroków - (1570) 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Zakup samochodu GCBA dla OSP Nowa Wola - (1541) 1 610 000,00 0,00 1 610 000,00 

   Zakup samochodu typu BUS dla OSP Zamienie - (1572) 90 000,00 0,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 54 107 942,00 0,00 54 107 942,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 410 485,00 0,00 50 410 485,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 760 000,00 0,00 7 760 000,00 

   WPF - Mroków - Projekt rozbudowy szkoły o pomieszczenia szatni, stołówki i świetlicy szkolnej - (1455) 60 000,00 0,00 60 000,00 

   WPF - Mroków - Rozbudowa szkoły o pomieszczenia szatni, stołówki i świetlicy szkolnej - (1510) 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

   WPF - Stefanowo - Koncepcja i projekt budowy ZSP w Stefanowie - (1446) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   WPF-Zamienie - Budowa boisk zewnętrznych z infrastrukturą towarzyszącą i strefą Green STEAM przy SP w Zamieniu - (1445) 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 639 454,00 0,00 34 639 454,00 

   WPF - Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Lesznowola - (1471) 34 540 537,00 0,00 34 540 537,00 

   
WPF – ZSP Lesznowola – Edukacja włączająca FEMA07.2.IP.01-06YV/24/00 - zakup i wykonanie prac: kabina akustyczna, 

wyciszenie pomieszczeń (świetlice, korytarze, stołówka) - (1579) 
98 917,00 0,00 98 917,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 011 031,00 0,00 8 011 031,00 

   WPF - Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Lesznowola - (1471) 7 944 324,00 0,00 7 944 324,00 

   
WPF – ZSP Lesznowola – Edukacja włączająca FEMA07.2.IP.01-06YV/24/00 - zakup i wykonanie prac: kabina akustyczna, 

wyciszenie pomieszczeń (świetlice, korytarze, stołówka) - (1579) 
66 707,00 0,00 66 707,00 

 80104  Przedszkola 3 657 457,00 0,00 3 657 457,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   WPF - Marysin - Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego Przedszkola Gminnego w Marysinie - (1502) 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 924 762,00 0,00 2 924 762,00 

   WPF - Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Lesznowola - (1471) 2 924 762,00 0,00 2 924 762,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 695,00 0,00 672 695,00 

   WPF - Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Lesznowola - (1471) 672 695,00 0,00 672 695,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 10



 11 z 19 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   WPF - ZSP Lesznowola - Opracowanie dokumentacji wykonawczej modernizacji stołówki szkolnej i kuchni - (1488) 40 000,00 0,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 45 000,00 0,00 45 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Zakup sprzętu komputerowego - (1333) 45 000,00 0,00 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 895 379,00 0,00 6 895 379,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   WPF-Wniesienie wkładu do spółki pn. „Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.” - (1201) 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 128 934,00 0,00 2 128 934,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 128 934,00 0,00 2 128 934,00 

   
FS Garbatka - Zakup i zainstalowanie radarowego wyświetlacza prędkości w ilości 2 sztuk na ulicy Szerokiej na terenie sołectwa 

Garbatka - (1511) 
33 000,00 0,00 33 000,00 

   
FS Jazgarzewszczyzna - Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia na ulicy Leśnej w Jazgarzewszczyźnie na odcinku od 

Leśnej 44 do ronda Leśna, Postępu na terenie sołectawa Jazgarzewczyzna - (1513) 
44 145,00 0,00 44 145,00 

   
FS Jazgarzewszczyzna - Zakup i zainstalowanie urządzenia do mierzenia prędkości (działającego dwustronnie) na ulicy 

Fabrycznej w Łoziskach na terenie sołectwa Jazgarzewszczyzna - (1514) 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
FS Lesznowola - Zakup i montaż lamp LED na ul. Sportowej na terenie sołectwa Lesznowola (wymiana lamp sodowych na 

ledowe 8 szt) - (1515) 
11 200,00 0,00 11 200,00 

   
FS Łazy II - Projekt i wymiana oświetlenia ulicznego na nowe lampy oświetleniowe. Doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. 

Rolnej. Zakup i montaż nowych znaków D-6 przejście dla pieszych FLUO - (1519) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
FS Łazy II - Projekt oświetlenia parku, oraz zakup i montaż instalacji latarni zgodnie z powstałym projektem. Rewitalizacja parku 

przy ul. Przyszłości w sołectwie Łazy II, będzie realizowana etapowo - (1520) 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   
FS Magdalenka - Zakup i zainstalowanie radarowego wyświetlacza prędkości (dwie strony) na ulicy Lipowej przy ul. 

Paprociowej na terenie sołectwa Magdalenka (system dyscypliniowania kierowców) - (1523) 
33 000,00 0,00 33 000,00 

   FS Mroków - Zakup i montaż lamp LED przy drogach gminnych i powiatowych na terenie sołectwa Mroków - (1525) 90 000,00 0,00 90 000,00 

   FS Stara Iwiczna - Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Cichy Zakątek - (1531) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
FS Stara Iwiczna - Wymiana opraw na energooszczędne ze źródłem światła LED przy ul. Słoneczna od ul. Mleczarskiej do ul. 

Nowa oraz przy ul. Słonecznej uliczka boczna bez nazwy i nr domów 47c-47i - (1530) 
36 400,00 0,00 36 400,00 

   
FS Wilcza Góra - Projekt wymiany lamp oświetleniowych sodowych na ledowe na ulicy Polnej oraz na ulicy Przyleśnej na 

terenie sołectwa Wilcza Góra - (1534) 
42 000,00 0,00 42 000,00 

   
FS Wola Mrokowska - Wykonanie projektów i wykonanie oświetlenia przy przejściach dla pieszych oraz na ulicach gminnych na 

terenie sołectwa Wola Mrokowska - (1536) 
96 145,00 0,00 96 145,00 

   
FS Zamienie - Projekt i budowa instalacji doświetlającej przejście dla pieszych w ciągu ulicy Waniliowej przy skrzyżowaniu z 

ulicą Kakaową (przy szkole) wraz ze zmianą oznakowania na znaki aktywne - (1539) 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
FS Zamienie - Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości na odcinku ulicy Arakowej, pomiędzy skrzyżowaniem z ulicą 

Waniliową a skrzyżowaniem z ulicą Różyckiego na terenie sołectwa Zamienie - (1538) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 11



 12 z 19 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Janczewice - Budowa oświetlenia (punkty świetlne) ulicy Bruzdowej - (1587) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Podolszyn - wymiana opraw sodowych na oprawy typu LED - (1549) 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Warszawianka - Budowa oświetlenia ul. Alpejskiej - (1562) 330 000,00 0,00 330 000,00 

   WPF - Jazgarzewszczyzna - Projekt i budowa oświetlenia ul. Dębowej, Wiśniowej i Skrajnej - (1456) 160 000,00 0,00 160 000,00 

   WPF - Kolonia Warszawska - Budowa oświetlenia (punkty świetlne) ulicy Przezornej - (1588) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   WPF - Lesznowola - Projekt i budowa oświetlenia ul. Myszki Polnej - (1447) 70 000,00 0,00 70 000,00 

   WPF - Lesznowola, Janczewice - Projekt i budowa oświetlenia (punkty świetlne) ulicy Jedności - (1586) 80 000,00 0,00 80 000,00 

   WPF - Łazy - Projekt i budowa oświetlenia (punkty świetlne) ulicy Łączności - (1585) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
WPF - Nowa Iwiczna - Projekt i budowa doświetlenia (punkty świetlne) przejścia dla pieszych na ul. Ignacego Krasickiego w 

rejonie ul. Stokrotki - (1482) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   WPF - Nowa Wola - Projekt i budowa oświetlenia ul. Plonowej (punkty świetlne) - (1468) 78 044,00 0,00 78 044,00 

   
WPF - Stara Iwiczna - Aktualizacja projektu budowy i budowa oświetlenia ul. Nowej A-D na dz. nr. 192/9, 192/3, 194/3 (punkty 

świetlne) - (1426) 
160 000,00 0,00 160 000,00 

   WPF - Wilcza Góra - Projekt i budowa oświetlenia (punkty świetlne) ul. Anielskiej - (1503) 170 000,00 0,00 170 000,00 

 90095  Pozostała działalność 766 445,00 0,00 766 445,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 445,00 0,00 766 445,00 

   
FS Lesznowola - Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniami/zezwoleniami na budowę pomostu na stawie przy 

ul. Gminnej na terenie sołectwa Lesznowola - (1516) 
35 945,00 0,00 35 945,00 

   
FS Łazy II - Budowa studni głębinowej na działce nr 141803_2.0014.5/3 znajdującej się na terenie sołectwa Łazy II (realizacja 

etapami).I etap - projekt, warunki zabudowy oraz pozwolenia wodnoprawne - (1521) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
FS Nowa Iwiczna - Zagospodarowanie terenu gminnego przy ul. Sadowej pod park dla mieszkańców oraz wydzielonym terenem 

dla psów - (1526) 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   FS Nowa Wola - Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej dla mieszkańców sołectwa Nowa Wola - (1529) 20 500,00 0,00 20 500,00 

   Lesznowola - Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu na tzw. błoniach gminy - (1565) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Mroków - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Marii Świątkiewicz ( I etap) - (1564) 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Nowa Wola - Adaptacja lokalu w małym budynku przy ul. Krasickiego 215, (Miejsce Aktywności Lokalnej) - (1563) 250 000,00 0,00 250 000,00 

   WPF - Lesznowola - Budowa budynku gospodarczego na dz. nr 13/7 - (1477) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   WPF - Mroków - Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenów gminnych przy ul. Marii Świątkiewicz - (1479) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
WPF - Nowa Wola - "Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy ul. Krasickiego w Nowej Woli" - budowa chodnika, zakup i 

montaż małej architektury (ławki, stojaki na rowery) - (1434) 
40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 200,00 0,00 16 200,00 

 92195  Pozostała działalność 16 200,00 0,00 16 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 200,00 0,00 16 200,00 

   
FS Nowa Wola - Zakup rzutnika oraz ekranu dmuchanego na potrzeby organizacji projekcji kina letniego dla mieszkańców na 

terenie sołectwa Nowa Wola - (1528) 
16 200,00 0,00 16 200,00 

926   Kultura fizyczna 1 620 181,00 0,00 1 620 181,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 533 920,00 0,00 1 533 920,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 12



 13 z 19 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 920,00 0,00 1 533 920,00 

   
FS Jabłonowo - Wykonanie dokumentacji projektowej i budowy placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 

43/2 w miejscowości Kolonia Warszawska na terenie sołectwa Jabłonowo - (1512) 
94 126,00 0,00 94 126,00 

   
FS Lesznowola - Doposażenie placu zabaw przy ul. Okrężnej poprzez zakup i montaż dodatkowych urządzeń zabawowych oraz 

urządzeń siłowni zewnętrznej - (1517) 
18 000,00 0,00 18 000,00 

   FS Łazy - Zakup i montaż urządzeń zabawowych dla dzieci na placu zabaw przy ul. Łączności 76 w Łazach - (1518) 52 000,00 0,00 52 000,00 

   
FS Nowa Iwiczna - Doposażenie placu zabaw, zlokalizowanego w zachodniej części sołectwa przy ul. Pokrętnej poprzez zakup i 

montaż zabawki - (1527) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
FS Stara Iwiczna - Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw mieszczącego się na terenie sołectwa Stara Iwiczna przy ul. 

Rekreacyjnej (poprzez zakup i montaż wyposażenia) - (1533) 
22 301,00 0,00 22 301,00 

   
FS Stefanowo - Wykonanie dokumentacji projektowej i budowy placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 

43/2 w miejscowości Kolonia Warszawska na terenie sołectwa Jabłonowo - (1540) 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   
FS Władysławów - Modernizacja oraz doposażenie terenu rekreacyjno-sportowego na terenie sołectwa Władysławów, poprzez 

zakup i montaż urządzeń na plac zabaw oraz innych terenów rekreacyjnych - (1537) 
64 493,00 0,00 64 493,00 

   FS Zgorzała - Zakup i montaż zadaszonej piaskownicy i zadaszonej ławki na ogólnodostępnych placach zabaw - (1578) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   SP Nowa Iwiczna - Modernizacja boiska do piłki nożnej - (1567) 540 000,00 0,00 540 000,00 

   WPF - Kolonia Warszawska - Projekt budowy placu zabaw (działka 43/2)  - (1495) 19 000,00 0,00 19 000,00 

   WPF - Łazy - Budowa skateparku - (1584) 450 000,00 0,00 450 000,00 

   WPF - Nowa Wola - Projekt boiska u zbiegu ulic Postępu i Krasickiego - (1496) 8 000,00 0,00 8 000,00 

   WPF- Lesznowola - Projekt i budowa toru rowerowego pumptrack - (1118) 150 000,00 0,00 150 000,00 

 92695  Pozostała działalność 86 261,00 0,00 86 261,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 261,00 0,00 86 261,00 

   
FS Łazy II - Zakup i montaż specjalistycznej rekomendowanej nawierzchni do koszykówki na asfaltowym boisku przed parkiem 

ul. Wirażowa wraz z siatką zabezpieczającą na terenie sołectwa Łazy II 
17 000,00 0,00 17 000,00 

   
FS Marysin - Zagospodarowanie terenu na placu zabaw (róg ul. Zdrowotnej i Ludowej). Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod 

urządzenia zabawowe, montaż ławki, wymiana daszku na piaskownicę, itp. - (1524) 
61 821,00 0,00 61 821,00 

   FS Stara Iwiczna - Projekt zagospodarowania pustego terenu rekreacyjnego przy placu zabaw przy ul. Rekreacyjnej - (1532) 7 440,00 0,00 7 440,00 

Razem 100 763 571,00 624 787,80 101 388 358,80 

Zmiana nazwy zadania 

z „WPF - ZSP Lesznowola - Opracowanie dokumentacji wykonawczej modernizacji stołówki szkolnej - (1488)” 

na „WPF - ZSP Lesznowola - Opracowanie dokumentacji wykonawczej modernizacji stołówki szkolnej i kuchni - (1488)” 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 13



 14 z 19 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
0,00 694 599,41 694 599,41 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 301 000,00 301 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 28 035 000,00 0,00 28 035 000,00 

Razem 28 035 000,00 995 599,41 29 030 599,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 14



 15 z 19 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

Tabela Nr 4 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 031 756,00 634 878,40 4 666 634,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 379 455,00 634 878,40 1 014 333,40 

  4307 Zakup usług pozostałych 308 500,00 191 129,12 499 629,12 

  4309 Zakup usług pozostałych 70 955,00 18 902,88 89 857,88 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 386 610,22 386 610,22 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 236,18 38 236,18 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 652 301,00 0,00 3 652 301,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 616 520,00 0,00 2 616 520,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 601 800,00 0,00 601 800,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 352 830,00 0,00 352 830,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 151,00 0,00 81 151,00 

801   Oświata i wychowanie 46 647 594,00 747 842,61 47 395 436,61 

 80101  Szkoły podstawowe 43 050 137,00 747 842,61 43 797 979,61 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 429,00 0,00 15 429,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 405,00 0,00 10 405,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 199,00 0,00 2 199,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 483,00 0,00 1 483,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 213 857,00 109 431,53 323 288,53 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 638 411,08 641 411,08 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 796,00 0,00 1 796,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 211,00 0,00 1 211,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 749,00 0,00 89 749,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 523,00 0,00 60 523,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 639 454,00 0,00 34 639 454,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 011 031,00 0,00 8 011 031,00 

 80104  Przedszkola 3 597 457,00 0,00 3 597 457,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 924 762,00 0,00 2 924 762,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 695,00 0,00 672 695,00 

   Razem 50 679 350,00 1 382 721,01 52 062 071,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 15



 16 z 19 

 

 

Lp. 
Projekt 

Klasyfikacja 

Plan Zmiana Plan po zmianie 

w tym: 

Dział Rozdział środki z budżetu państwa środki z budżetu UE 

Wydatki bieżące 

 
 

   
3 997 427,00 957 874,61 4 955 301,61 765 279,88 4 190 021,73 

1 
WPF- Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu 

Gminy Lesznowola 
750 75023 0,00 210 032,00 210 032,00 18 902,88 191 129,12 

2 
WPF – Poprawa efektywności energetycznej 

budynków oświatowych w Gminie Lesznowola 
750 75023 379 455,00  379 455,00 70 955,00 308 500,00 

3 
WPF – Poprawa efektywności energetycznej 

budynków oświatowych w Gminie Lesznowola 
750 75075 3 218 320,00  3 218 320,00 601 800,00 2 616 520,00 

4 WPF – SP Mysiadło – KA121-SCH-000327767 801 80101 27 552,00 110 207,33 137 759,33  137 759,33 

5 WPF – SP Mroków – KA121-SCH-000313538 801 80101 38 142,00 109 813,28 147 955,28  147 955,28 

6 WPF – SP Łazy – KA121-SCH-000308832 801 80101 25 605,00 24 333,77 49 938,77  49 938,77 

7 
WPF – ZSP Lesznowola 2025/KA121-SCH-

000339475 
801 80101 66 179,00 168 548,22 234 727,22  234 727,22 

 8 
WPF – ZSP Lesznowola Edukacja włączająca 

FEMA07.2.IP.01-06YV/24/00 
801 80101 42 001,00  42 001,00 16 916,00 25 085,00 

 9 
WPF - SP Łazy - Edukacja włączająca  

FEMA07.2.IP.01-06 YV/24-00 
801 80101 99 843,00  99 843,00 40 213,00 59 630,00 

 10 
WPF - SP Mroków - Edukacja włączająca  

FEMA07.2.IP.01-06 YV/24-00 
801 80101 40 951,00  40 951,00 16 493,00 24 458,00 

   11 WPF – SP Nowa Iwiczna -KA121-SCH-000311306 801 80101 59 379,00 189 441,26 248 820,26  248 820,26 

  12 
WPF – SP Mroków – Our Actions are Our Future 

KA120-157500 
801 80101 0,00 44 064,23 44 064,23  44 064,23 

  13 
WPF – SP Mroków um. KA121-SCH-000200576 

Akredytacja4655  
801 80101 0,00 67 239,50 67 239,50  67 239,50 

14 
WPF – SP Mysiadło um. KA121-SCH-000229326 

Akredytacja791  
801 80101 0,00 23 656,38 23 656,38  23 656,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 16



 17 z 19 

 

Lp. 
Projekt 

Klasyfikacja 

Plan Zmiana Plan po zmianie 

w tym: 

Dział Rozdział środki z budżetu państwa środki z budżetu UE 

Wydatki bieżące 

15 
WPF – SP Nowa Iwiczna um. KA120-SCH-

000095183 Akre221909  
801 80101 0,00 10 538,64 10 538,64  10 538,64 

Wydatki majątkowe 

 
 

  46 681 923,00 424 846,40 47 106 769,40 8 803 113,18 38 303 656,22 

1 
WPF – Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu 

Gminy Lesznowola - zakup sprzętu komputerowego 
750 75023 0,00 424 846,40 424 846,40 38 236,18 386 610,22 

2 
WPF – Poprawa efektywności energetycznej 

budynków oświatowych w Gminie Lesznowola 
750 75075 433 981,00  433 981,00 81 151,00 352 830,00 

3 
WPF – Poprawa efektywności energetycznej 

budynków oświatowych w Gminie Lesznowola 
801 80101 42 484 861,00  42 484 861,00 7 944 324,00 34 540 537,00 

4 
WPF – Poprawa efektywności energetycznej 

budynków oświatowych w Gminie Lesznowola 
801 80104 3 597 457,00  3 597 457,00 672 695,00 2 924 762,00 

5 

WPF – ZSP Lesznowola – Edukacja włączająca 

FEMA07.2.IP.01-06YV/24/00 - zakup i wykonanie 

prac: kabina akustyczna, wyciszenie pomieszczeń 

(świetlice, korytarze, stołówka) 

801 80101 165 624,00  165 624,00 66 707,00 98 917,00 

  

RAZEM 50 679 350,00 1 382 721,01 52 062 071,01 9 568 393,06 42 493 677,95 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 17



 18 z 19 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

 

Załącznik Nr 1.1 - Dochody pozabudżetowe 

Zmiany w planie wydzielonego rachunku dochodów w 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 272 870,00 159 972,00 10 432 842,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 012 350,00 155 191,00 8 167 541,00 

    0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 700,00 0,00 700,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 6 725 000,00 136 961,00 6 861 961,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 400,00 0,00 7 400,00 

    
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
505 000,00 0,00 505 000,00 

    0830 Wpływy z usług 600 000,00 0,00 600 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 250,00 0,00 1 250,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 230,00 230,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 53 000,00 18 000,00 71 000,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 105 000,00 0,00 105 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 15 000,00 

  80104   Przedszkola 2 260 520,00 4 781,00 2 265 301,00 

    0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 2 169 800,00 4 781,00 2 174 581,00 

    
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
86 000,00 0,00 86 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270,00 0,00 270,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 450,00 0,00 4 450,00 

Razem 10 272 870,00 159 972,00 10 432 842,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 18



 19 z 19 

 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 lutego 2026 roku 

 

Załącznik Nr 1.2 - Wydatki pozabudżetowe 

Zmiany w planie wydzielonego rachunku wydatków w 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 10 272 870,00 159 972,00 10 432 842,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 012 350,00 155 191,00 8 167 541,00 

    2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 30 900,00 136 961,00 167 861,00 

    4190 Nagrody konkursowe 21 900,00 0,00 21 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 300,00 18 230,00 224 530,00 

    4220 Zakup środków żywności 6 750 200,00 0,00 6 750 200,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 152 000,00 0,00 152 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 99 250,00 0,00 99 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 741 800,00 0,00 741 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00 

  80104   Przedszkola 2 260 520,00 4 781,00 2 265 301,00 

    2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 4 150,00 4 781,00 8 931,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 020,00 0,00 40 020,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 921 700,00 0,00 1 921 700,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 100,00 0,00 30 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 262 550,00 0,00 262 550,00 

Razem 10 272 870,00 159 972,00 10 432 842,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 19



 1 z 6 
 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 371/XXX/2026 Rady Gminy Lesznowola z dnia 26 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2026 

 

 

DOCHODY 
 

Dochody budżetu Gminy Lesznowola na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 1 271 334,60 zł              

do kwoty 503 320 596,69 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 899 350,60 zł do kwoty 462 196 859,69 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 371 984,00 zł do kwoty 41 123 737,00 zł 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
 

W dziale 600 – Transport i łączność 

● w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Wpływy  

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 128 916,00 zł (zwrot 

nadpłaty za transport zbiorowy). 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

● w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” 

wprowadza się dochody w kwocie 188 016,00 zł z przeznaczeniem na projekty unijne. 

 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

● w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” 

w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” 

wprowadza się dochody w kwocie 6 146,00 zł. 

 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 

● w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Wpływy  

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 296 980,00 zł 

(naliczony podatek VAT odliczony za grudzień 2025 r. oraz zwrot podatku VAT za lata 2020 

– 2021 za wywłaszczenie nieruchomości). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 1



 2 z 6 
 

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

● w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” zwiększa się dochody                                 

o 128 121,60 zł z przeznaczeniem na projekty unijne. 

 

W dziale 855 – Rodzina 

● w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy                  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się dochody o 43 157,00 zł. 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

● w rozdziale „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu 

„Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” wprowadza się 

dochody w kwocie 100 000,00 zł. 

 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

● w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Wpływy  

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 8 014,00 zł. 

 

 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

● w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków,     

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się 

dochody w kwocie 371 984,00 zł z przeznaczeniem na projekty unijne. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 2



 3 z 6 
 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Lesznowola przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 502 049 262,09 1 271 334,60 503 320 596,69 

dochody bieżące, w tym: 461 297 509,09 899 350,60 462 196 859,69 

Transport i łączność 1 050 000,00 128 916,00 1 178 916,00 

Administracja publiczna 3 273 083,00 188 016,00 3 461 099,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
355 157 108,00 6 146,00 355 163 254,00 

Różne rozliczenia 59 676 653,00 296 980,00 59 973 633,00 

Oświata i wychowanie 5 776 772,00 128 121,60 5 904 893,60 

Rodzina 8 803 065,00 43 157,00 8 846 222,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 286 640,00 100 000,00 24 386 640,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 014,00 8 014,00 

dochody majątkowe, w tym: 40 751 753,00 371 984,00 41 123 737,00 

Administracja publiczna 352 830,00 371 984,00 724 814,00 

 

 

WYDATKI 
 

Wydatki budżetu Gminy Lesznowola na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 2 266 934,01 zł               

do kwoty 524 056 196,10 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 642 146,21 zł do kwoty 422 667 837,30 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 624 787,80 zł do kwoty 101 388 358,80 zł 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
 

W dziale 600 – Transport i łączność 

● w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 

zwiększa się wydatki o 500 000,00 zł (zimowe utrzymanie dróg). 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

● w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 311 090,60 zł z przeznaczeniem na projekt unijny 

pn. „WPF-Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu gminy Lesznowola” 

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

● w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa 

się wydatki o 109 431,53 zł z przeznaczeniem na projekty unijne, w tym: 

o 44 064,23 zł na projekt unijny pn. „WPF–SP Mroków – Our Actions are Our Future 

KA120-157500”; 

o 23 656,38 zł na projekt unijny pn. „WPF–SP Mysiadło um. KA121-SCH-000229326 

Akredytacja791”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 3



 4 z 6 
 

o 17 377,15 zł na projekt unijny pn. „WPF - SP Mroków um. KA121-SCH-000200576 

akredytacja-4655” 

o 24 333,77 zł na projekt unijny pn. „WPF - SP Łazy - KA121-SCH-000308832”. 

● w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 638 411,08 zł  

z przeznaczeniem na projekty unijne, w tym: 

o 49 862,35 zł na projekt unijny pn. „WPF–SP Mroków um. KA121-SCH-000200576 

Akredytacja4655”; 

o 10 538,64 zł na projekt unijny pn. „WPF–SP Nowa Iwiczna um. KA120-SCH-

000095183 Akre221909”; 

o 110 207,33 zł na projekt unijny pn. „WPF - SP Mysiadło - KA121-SCH-000327767”; 

o 109 813,28 zł na projekt unijny pn. „WPF - SP Mroków - KA121-SCH-000313538”; 

o 168 548,22 zł na projekt unijny pn. „WPF - ZSP Lesznowola 2025/KA121-SCH-

000339475”; 

o 189 441,26 zł na projekt unijny pn. „WPF - SP Nowa Iwiczna – KA121-SCH-

000311306”. 

● w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różnice kursowe” wprowadza się 

wydatki w kwocie 56,00 zł. 

 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 

● w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa 

się wydatki o 40 000,00 zł (Zabezpieczenie środków w związku z planowanym złożeniem 

wniosku o dofinansowanie w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Rad 

Seniorów „Mazowsze dla Seniorów 2026”. Środki te zostaną zrefundowane przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego po realizacji projektu i zatwierdzeniu sprawozdania). 

 

W dziale 855 – Rodzina 

● w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki  

o 42 520,00 zł; 

● w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 637,00 zł. 

 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

● w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 624 787,80 zł w tym: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 4



 5 z 6 
 

○ wprowadza się zadanie pn. „WPF - Projekt unijny pn. "Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Lesznowola" - Zakup sprzętu komputerowego - 

(1394)” wydatki w kwocie 624 787,80 zł. 

 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

 

W dziale 600 – Transport i łączność 

• w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy”, w ramach paragrafu „Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego”, dokonuje się zwiększenia środków przeznaczonych  

na komunikację autobusową Zarządu Transportu Miejskiego o kwotę  

100 000,00 zł oraz zmniejszenia środków na Koleje Mazowieckie i Szybką Kolej Miejską  

o kwotę 100 000,00 zł. 

Zmiana ta wynika z podpisania aneksu nr 13 do porozumienia z dnia 27 grudnia 2021 r., dotyczącego 

zwiększenia liczby kursów autobusu linii 737. 

Jednocześnie łączne wydatki w tej klasyfikacji budżetowej pozostają bez zmian. 

 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 
 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie  

• w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu „wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” dokonuje się zmiany nazwy zadania: 

z „WPF - ZSP Lesznowola - Opracowanie dokumentacji wykonawczej modernizacji stołówki 

szkolnej - (1488)” 

na „WPF - ZSP Lesznowola - Opracowanie dokumentacji wykonawczej modernizacji stołówki 

szkolnej i kuchni - (1488)”. 

 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Lesznowola przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 521 789 262,09 2 266 934,01 524 056 196,10 

wydatki bieżące, w tym: 421 025 691,09 1 642 146,21 422 667 837,30 

Transport i łączność 27 037 916,00 500 000,00 27 537 916,00 

Administracja publiczna 38 959 921,00 311 090,60 39 271 011,60 

Oświata i wychowanie 265 432 852,00 747 898,61 266 180 750,61 

Pomoc społeczna 9 778 058,00 40 000,00 9 818 058,00 

Rodzina 10 558 927,00 43 157,00 10 602 084,00 

wydatki majątkowe, w tym: 100 763 571,00 624 787,80 101 388 358,80 

Administracja publiczna 1 023 981,00 624 787,80 1 648 768,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 5



 6 z 6 
 

PRZYCHODY 

 
Przychody budżetu Gminy Lesznowola na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 995 599,41 zł               

do kwoty 29 030 599,41 zł, w tym: 

● wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków” przychody w kwocie 694 599,41 zł, w tym 

na projekty: 

Wyszczególnienie Zwiększenia 

SP Mroków um. KA121-SCH-000200576 akredytacja-4655 17 377,15 

SP Łazy - KA121-SCH-000308832 24 333,77 

SP Mysiadło - KA121-SCH-000327767 110 207,33 

SP Mroków - KA121-SCH-000313538 109 813,28 

ZSP Lesznowola 2025/KA121-SCH-000339475 168 548,22 

SP Nowa Iwiczna – KA121-SCH-000311306 189 441,26 

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Lesznowola 74 878,40 

Razem 694 599,41 

 

 

• wprowadza się „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” przychody            

w kwocie 301 000,00 zł i przeznacza się na projekt pn. „WPF - Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Lesznowola”. 

 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Lesznowola przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 694 599,41 694 599,41 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 301 000,00 301 000,00 

 

 

ROZCHODY 

 
Rozchody budżetu Gminy Lesznowola na rok 2026 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6C63B0-FFB1-4505-A2FC-4B353B74B347. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR 371/XXX/2026 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


